
 

   

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

 C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

 

(protocollo timbratura in alto)                  Belluno, (timbratura in alto) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i propri atti prott. n. 2963 del 28.6.2024 e n. 3253 del 12.7.2024, con cui si disponevano, rispettivamente, le 

trasformazioni del rapporto di lavoro a tempo parziale del personale docente e ATA a decorrere dall’a.s. 2024/2025; 

VISTO il proprio atto n. prot. 3490 del 30.7.2024 con cui si rettificavano gli atti di cui sopra; 

RITENUTO opportuno rettificare le schede allegate nelle sole parti riferite ai docenti Guido Lettieri e Sara Piazza; 

RITENUTO necessario integrare la scheda riguardante i nuovi docenti in part-time con il part time della docente di 

I.R.C. Paola Perotta; 

RITENUTO opportuno accogliere la domanda di rientro a tempo pieno della signora Luisella Feltrin e le domande di 

ritiro dell’istanza di richiesta di trasformazione del contratto a tempo pieno in contratto a tempo parziale presentate 

dall’assistente tecnico Luigi Smaniotto e dal docente David Beltrand Scoto Chero; 

RITENUTO opportuno e necessario integrare la lista dei nuovi part time con i docenti che, già titolari di contratti a 

tempo parziale in altre province e/o in altro ordine di scuola, hanno ottenuto la mobilità interprovinciale e/o 

professionale; 

RITENUTO opportuno e necessario integrare la lista delle modifiche del part time con i docenti che hanno ottenuto 

assegnazione provvisoria su spezzone diverso dal proprio part time e che avevano espresso disponibilità alla modifica 

dell’orario di servizio; 

RITENUTO opportuno e necessario integrare la lista dei nuovi part time, riguardo ai docenti e ATA, con i nuovi 

immessi in ruolo che hanno richiesto la trasformazione del contratto a tempo pieno in contratto a tempo parziale; 

RITENUTO necessario accogliere la domanda di trasformazione del contratto a tempo pieno in contratto a tempo 

parziale, presentata dalla docente Facen Loredana e giustificata da comprovati gravi motivi; 

 

 DISPONE 

 

la rettifica delle schede allegate agli atti di questo Ufficio prott. n. 2963 del 28.6.2024, n. 3253 del 12.7.2024 e n. 3490 

del 30.7.2024 nelle sole parti che riguardano il personale scolastico citato in premessa, come meglio precisato 

nell’allegata scheda. 

I nuovi contratti e/o modifiche ai contratti già esistenti andranno inviati unicamente al MEF/Ragioneria Territoriale 

dello Stato di Belluno, competente per l’aggiornamento degli emolumenti e per il prescritto controllo. 

 

Il Dirigente  

Massimiliano Salvador 

documento firmato digitalmente 

 

 



 

   

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

 C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole 

di ogni ordine e grado della Provincia 

Loro Sedi 

 

Al MEF/RTS di BELLUNO 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento 

Amedeo Dell’Oso  


		2024-10-11T09:18:40+0000
	SALVADOR MASSIMILIANO




